
Obec Torysky 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 
1. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 
 
Obchodné meno:   Obec Torysky 
Sídlo:    Torysky 20, 053 71 
Štatutárny zástupca:  Ján Čarák 
IČO:    00329703 
DIČ:                                      2020741624                                                                                     
Mobil:              0911 585 810 
e-mail:             obectorysky@stonline.sk 
webové sídlo:             www.torysky.sk 
 
2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či 
poplatkov  na internetovej adrese (URL):  
 
https://www.torysky.sk/verejne-obstaravanie 
 
3. Názov predmetu zákazky: 
 
Detský svet 
 
4. Stručný opis a min. technické špecifikácie: 
  
Predmetom zákazky je výstavba detského ihriska z dopadovou plochou. 
 

- Zostava detského ihriska (lezecká stena s úchytkami, mostík a šmýkačka. Materiál: nosná 
konštrukcia, priečniky a konštrukcia schodov - oceľ, materiál doplnkov - HDPE, potrebný 
priestor - 820 cm x 940 cm, maximálna výška dopadu - 210 cm. Výrobok certifikovaný podľa 
STN EN 1176): 1 ks 
 

- Kovová dvoj - hojdačka (materiál konštrukcie - oceľ, materiál doplnkov - HDPE, potrebný 
priestor 810 cm x 320 cm, maximálna výška dopadu - 120 cm): 1 ks 
 
 

- Dopadová plocha (plavený štrk, obrubníky okolo dopadových plôch): 103 m2 
 
 
5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 
8 084,73 EUR 
 
 
6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 
 
Najnižšia cena s DPH 
 
 
 



Obec Torysky 
 
7. Dĺžka trvania zákazky: 
 
21  dní od odovzdania staveniska 
 
 
8. Podmienky účasti: 
 
- doklad preukazujúci oprávnenosť uchádzača poskytovať stavebné práce/dodávať tovary 
uvedené v predmete tohto verejného obstarávania 
 
9. Požiadavky na predmet zákazky: 
 
- Prvky detského ihriska musia byť certifikované podľa normy STN EN 1176 
 
 
10. Lehota na predkladanie ponúk: 
01.04.2020 15:00 
 
 
11. Spôsob a miesto predloženia cenovej ponuky: 
Cenovú ponuku je potrebné doručiť na adresu Obecného úradu uvedenú v bode 1. tejto výzvy 
poštou, kuriérom, alebo osobne. Rozhodujúci je dátum a čas doručenia v súlade s bodom 10. 
tejto výzvy. 
 
12. Termín otvárania ponúk: 
01.04.2020 15:30 
 
 
13. Prílohy Výzvy na predkladanie ponúk: 
Ø Formulár – Cenová ponuka 

 
 
Torysky, 20.03.2020 
 
 
 
         Ján Čarák 
         starosta obce 


